

# **JMJ Invest 2015 ApS**

**Bag Kirken 4, 2670 Greve**

**CVR-nr. 36 96 60 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jan Mogens Jefting  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## **Selskabsoplysninger**

---

### **Selskabet**

JMJ Invest 2015 ApS

Bag Kirken 4

2670 Greve

CVR-nr.: 36 96 60 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Helle Dalsgaard Jefting

Jan Mogens Jefting

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.100 kr. mod -800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.142 kr. mod 54.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.100</b>	<b>-800</b>
Andre finansielle indtægter	74.359	70.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-26</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.259</b>	<b>69.996</b>
Skat af årets resultat	<u>-16.117</u>	<u>-15.398</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>57.142</b>	<b>54.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>57.142</u>	<u>54.598</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.142</b>	<b>54.598</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	24.283	40.401
Andre tilgodehavender	1.561.533	1.487.173
Tilgodehavender i alt	1.585.816	1.527.574
Likvide beholdninger	3.783	4.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.589.599</b>	<b>1.532.457</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.589.599</b>	<b>1.532.457</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.539.599	1.482.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.589.599</b>	<b>1.532.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.589.599</b>	<b>1.532.457</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.427.859	1.477.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.598	54.598
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.482.457	1.532.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.142	57.142
	<b>50.000</b>	<b>1.539.599</b>	<b>1.589.599</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>26</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	40.400	55.799
Udskudt skat af årets resultat	<u>-16.117</u>	<u>-15.398</u>
	<b><u>24.283</u></b>	<b><u>40.401</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>24.283</u>	<u>40.401</u>
	<b><u>24.283</u></b>	<b><u>40.401</u></b>
